ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ВСКРЫТИЮ И РАССМОТРЕНИЮ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ МАРШРУТУ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК «КРАСНЫЙ БОР – СОВДОЗЕРСКОЕ ШОССЕ» НА ТЕРРИТОРИИ П. ПОРОСОЗЕРО СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Суоярви                                                                                                       29 октября 2020 г.
Наименование предмета конкурса: Открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок «Красный Бор – Совдозерское шоссе» на территории п. Поросозеро Суоярвского муниципального района.
Организатор конкурса: Администрация муниципального образования «Суоярвский район»
Почтовый адрес: 186870, РК, г. Суоярви, ул. Шельшакова, 6

Извещение о проведении конкурса было размещено на сайте http://suojarvi.ru в сети Интернет 1 октября 2020 года, на сайте газеты «Суоярвский вестник» https://vk.com/club33208954 2 июля  2020 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии:
            Р.В. Петров -          Глава Администрации МО «Суоярвский район», председатель

                                             комиссии;
            Л.А. Окрукова -     Заместитель Главы Администрации, заместитель председателя

                                             комиссии
            О.В. Шинкевич   - глава Поросозерского сельского поселения
            Н.Б. Спиридонов - начальник отдела по развития инфраструктуры и

                                             благоустройства
Секретарь конкурсной комиссии:

            А.И. Ваниева –      ведущий специалист отдела по развитию предпринимательства и

                                             инвестиционной политики администрации МО

                                             «Суоярвский район», секретарь комиссии.

Комиссия вправе проводить процедуру вскрытия конвертов, поскольку на заседании присутствовало более 50 % от общего числа членов комиссии.

Процедура вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в конкурсе ,

проводилась  комиссией 29 октября  2020 года  с 12 часов 00 минут до 12 часов 20 минут:      г. Суоярви, ул. Шельшакова, 6, каб. 4.

По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе не подана ни одна заявка на участие в конкурсе.

            Комиссия в соответствии с Порядком проведения конкурса, утвержденным постановлением администрации МО «Суоярвский район» от 28.09.2020 г. № 893, приняла следующее решение:

Признать конкурс не состоявшимся.
        Подписи:

	   Р.В. Петров

        Члены комиссии:
                                                             ____________________________   Л.А. Окрукова
                                                             ____________________________   О.В. Шинкевич

                                                            _____________________________  Н.Б. Спиридонов

        Секретарь комиссии:                 ____________________________   А.И. Ваниева